[image: image1]

2024年第3号

根据学校党委总体部署安排，现将本周（2024年3月12日）的政治理论学习主要内容安排如下，请各学院、各部门、附属学校结合实际，组织学习。

主要学习内容：
1.习近平在参加江苏代表团审议时强调 因地制宜发展新质生产力。

2.习近平在看望参加政协会议的民革科技界环境资源界委员时强调 积极建言资政广泛凝聚共识 助力中国式现代化建设。
3.《中国共产党纪律处分条例》。
4.1月31日，习近平总书记在中共中央政治局会议审议主题教育《总结报告》和巩固拓展主题教育成果的《意见》时发表的重要讲话。
5.2月2日，习近平总书记在听取天津市委市政府工作汇报时对主题教育的重要讲话。
6.学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育总结会议精神。

7.《中共中央办公厅关于巩固拓展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育成果的意见》。
学习链接：
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=18052625795371654728&item_id=18052625795371654728（来源：学习强国）

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=5590843744999444584&item_id=5590843744999444584（来源：学习强国）
https://www.12371.cn/2023/12/27/ARTI1703689211048182.shtml
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4214395445195083504&item_id=4214395445195083504（来源：学习强国）

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4214395445195083504&item_id=4214395445195083504
（来源：学习强国）

https://www.12371.cn/2024/02/04/ARTI1707055424134269.shtml?53453

https://www.12371.cn/2024/02/28/ARTI1709116808803427.shtml

中共新余学院委员会组织部  中共新余学院委员会宣传部                        2024年3月11日